๒๕๕๗
ประเภทรางวัล ครูผูสอนยอดเยี่ยม ระดับมัธยมศึกษาตอนตน
รางวัลท่ีได รางวัลเหรียญเงิน ระดับ ประเทศ
ช่ือสวนราชการหรือหนวยงานท่ีใหรางวัล สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน
๓๒. ป พ.ศ. ๒๕๕๘ นําเสนอ พัฒนางานวิชาการ“ดาน นวัตกรรมทางการศึกษา”
ช่ือรางวัล รางวัล International Tara Awards 2015 ประจําป พ.ศ. ๒๕๕๘
รางวัลท่ีได เกียรติบัตร ครูผูอุทิศตนเพื่อสังคม
ช่ือสวนราชการหรือหนวยงานท่ีใหรางวัล เสถียรธรรมสถาน กรุงเทพมหานคร
๓๓. ป พ.ศ. ๒๕๕๘ นําเสนอ นวัตกรรม ช่ือ“ชุดฝกทักษะกีฬากอลฟในโรงเรียน”
ช่ือรางวัล รางวัล ทรงคุณคา สพฐ. (OBEC AWARDS) ป พ.ศ. ๒๕๕๘
ประเภทรางวัล ครูผูสอนยอดเยี่ยม ระดับมัธยมศึกษาตอนตน

๗๖